TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE SANTA MARIANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 190/2019

PROTOCOLO SEI 0018713-83.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/03/2019

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Colégio Estadual Joaquim Maria Machado de Assis, sito à Rua Antonio Manoel dos

Santos, n. 253, nesta cidade e Comarca de Santa Mariana.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2134410-5  ALLAN CÉSAR DE ARRUDA

2135223-5  ANA BEATRIZ INOCENCIO CORREIA

2134097-6  ANA CAROLINE BITENCOURT

2135469-5  ANA PAULA MARQUES DA SILVA CANDIDO

2135707-0  BRUNA DA SILVA MANCHINI

2134735-1  CAIQUE PEDROZO GOULART DE OLIVEIRA

2135111-6  ELAINE CRUZ MACHADO CARMONA

2134971-4  FERNANDO BELINELI BIANCHINI

2134613-0  ISABELLI TOSTES DE OLIVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134410&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135223&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134097&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135469&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135707&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134735&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135111&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134971&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134613&idFormulario=3900

2134016-3  IZABELA MARTINS RODRIGUES

2134429-2  JOSYANE LIMONGE MARENGONI

2135535-6  KAROLINY FERREIRA

2134345-8  KELIANE DOS SANTOS FALCO

2134874-1  LAIS CAPPI

2134333-4  LUCAS SILVA PICCIONI

2135723-4  MARCELA BEDEU MASTELLARO

2134743-5  MARIA LUIZA SANTIAGO CAMPANELLI

2134572-8  MAYRA KAUANY FOLTRAM CAPPI

2135679-2  NATALIA FERNANDES RIBEIRO

2135484-4  NATALIA LETÍCIA RODIGUES

2134316-1  PAULA TYEMI TIWATA

2134089-7  SAMANTA MACIEL DOS SANTOS

2134754-0  THÁLLES STWART FRUTUOSO MOREIRA

2134903-9  TIELLEN FERNANDA JARDIM

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134016&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134429&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135535&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134345&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134874&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134333&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135723&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134743&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134572&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135679&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2135484&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134316&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134089&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134754&idFormulario=3900
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2134903&idFormulario=3900